BBZB - Belegungsplan: Frihlingssemester [23.02. - 71.05.2026/

Robert-Ziind-Strasse 4-6, 6002 Luzern

Kein HSCL-Betrieb:

- Do, 12.02. bis So, 22.03. (Fasnachtspause)

- Fr, 03.04. bis So, 12.04. (Osterpause)

- Do, 14.05. bis So, 17.05. (Auffahrt)
- Mo, 25.05. (Pfingstmontag)

Zeit
Halle

08.00 -
12.00 BBZB
12.00 -
12.50 BBZB
13.00 -
16.00 BBZB

16.00 - 18.00 BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

Dienstag
Halle 1 Halle 2
BBZB BBZB
Sportspiel-
stunde
BBZB Adrian Wirz
12:00 - 12:50
Uhr
BBZB BBZB
BBZB BBZB

Halle 3
BBZB

BBZB

BBZB

BBZB

Donnerstag
Halle 2 Halle 3

_ Halle 1

BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB
BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB
BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB
BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB BBZB

Geplante Trainingsdaten, allfillige Anderungen sowie Informationen zur Anmeldung siehe Webseite, www.hscl.ch
Zutritt zum HSCL Sportangebot nur nach vorgédngiger Onlineanmeldung und mit Ausweis (Legi/HSCL-Ausweis)!

Luzern, 14.01.25/JS



