

BBZB - Belegungsplan: Frühlingssemester (23.02. - 31.05.2026)

Robert-Zünd-Strasse 4-6, 6002 Luzern



Kein HSCL-Betrieb:

- Do, 12.02. bis So, 22.03. (Fasnachtspause)
- Fr, 03.04. bis So, 12.04. (Osterpause)
- Do, 14.05. bis So, 17.05. (Auffahrt)
- Mo, 25.05. (Pfingstmontag)

Zeit	Montag			Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			Freitag			
	Halle	Halle 1	Halle 2	Halle 3	Halle 1	Halle 2	Halle 3	Halle 1	Halle 2	Halle 3	Halle 1	Halle 2	Halle 3	Halle 1	Halle 2	Halle 3
08.00 - 12.00	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB
12.00 - 12.50	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB
13.00 - 16.00	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB
16.00 - 18.00	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB	BBZB

Geplante Trainingsdaten, allfällige Änderungen sowie Informationen zur Anmeldung siehe Webseite, www.hscl.ch

Zutritt zum HSCL Sportangebot nur nach vorgängiger Onlineanmeldung und mit Ausweis (Legi/HSCL-Ausweis)!

Luzern, 14.01.25/JS